Activiteitenoverzicht februari 2019

Vrijdag 1 feb
Ald en warber

Zaterdag 2 feb
Op de afdelingen

Zondag 3 feb
Ut en thus

Op de afdelingen

Maandag 4 feb
Ald en warber

Ut en thus

Dinsdag 5 feb
Ald en warber

Ald en warber

Woensdag 6 feb
Ut en thus
Ald en warber

Donderdag 7 feb
Ald en warber
Ald en warber

Vrijdag 8 feb
Ald en warber

Zaterdag 9 feb
Op de afdelingen

Koffiedrinken 15:00-16:00 uur

Koffiedrinken 15:00-16:00 uur

Kerkdienst

Ds. Marije Mazereeuw
P.G. Marrum/Westernijstjerk
Koffiedrinken vanaf 16:00 uur

10:00-11:00uur

Kookgroep 10:30-13:00uur
Op uitnodiging
Bingo 14:45-16:00 uur

Hobby instuif 10:00-11:30 uur
Bibliotheek komt langs
Koffiedrinken 15:00-16:00 uur

10:30-11:15 uur
15:00-16:00 uur

Gymnastiek
koffiedrinken

10:30-13:00 uur
15:00-16:30 uur

Kookgroep
Koffiedrinken

15:00-16:00uur

Koffiedrinken

Koffiedrinken vanaf 16:00 uur



Zondag 10 feb
Ut en thus Religieus koffieuurtje 10:00-11:00 uur
Op de afdelingen  koffiedrinken vanaf 16:00 uur

" themaweek liefde”

Maandag 11 feb

Ut en thus Sing inn 10:30-11:00 uur
Met een vieugje liefde
Ald en warber koffiedrinken 15:00-16:00 uur

Dinsdag 12 feb

Ut en thus Klaske Kingma 10:00-10:30 uur
Anekdotes van
een trouwambtenaar

Ut en thus Seniorentheater 15:00-17:00 uur
“de rimpel”

Woensdag 13 feb

Ut en thus Gymnastiek 10:30-11:15 uur
Ald en warber Koffiedrinken 15:00-16:00 uur
Donderdag 14 feb

Ut en thus Nagels lakken 10:30-11:30 uur
Ut en thus Filmmiddag 15:00-17:00 uur
Vrijdag 15 feb

Ald en warber Koffiedrinken 15:00-16:00uur

Ut en thus Diner dansant 16:30-19:00 uur

) met mu2|et< van & Duo Plezier
“duo plezier” 5 'y
Opgave verplicht

U ontvang nog een apart boekje met de activiteiten di
tijdens de themaweek worden georganiseerd.




Zaterdag 16 feb
Op de afdelingen

Zondag 17 feb
Ut en thus

Op de afdelingen

Maandag 18 feb
Ut en thus

Dinsdag 19 feb
Ald en warber

Ald en warber
Ald en warber

Woensdag 20 feb
Ut en thus
Ald en warber

Donderdag 21 feb

Ald en warber
Ald en warber

Vrijdag 22 feb
Ald en warber
uur

Zaterdag 23 feb
Ut en thus

Zondag 24 feb
Ut en thus

Koffiedrinken

Kerkdienst

Mw. Y.H. Attema
P.G. Burdaard
Koffiedrinken

Bingo

Hobbyinstuif

vanaf 16:00 uur

10:00-11:00 uur

vanaf 16:00 uur

14:45-16:00 uur

10:00-11:30uur

Bibliotheek komt langs

Koffiedrinken
bole ite efkes oars
Op uitnodiging

Gymnastiek
Koffiedrinken

Koffiedrinken
bole ite efkes oars
Op uitnodiging

Koffiedrinken

Optreden Sionskoor
Damwoude

15:00-16:00 uur
17:00-18:30 uur

10:30-11:15 uur
15:00-16:00 uur

15:00-16:00 uur
17:00-18:30 uur

15:00-16:00

15:00-16:30 uur

Religieus koffieuurtje 10:00-11:00 uur



Maandag 25 feb
Ut en thus
Ald en warber

Dinsdag 26 feb
Ut en thus
Ald en warber

Woensdag 27 feb
Ut en thus
Ald en warber

Donderdag 28 feb

Ut en thus
Ald en Warber

Sing inn
Koffiedrinken

Open tafel
Koffiedrinken

Gymnastiek
Koffiedrinken

Nagels lakken
Koffiedrinken

10:
15:

12:
15:

10:
15:

10:
15:

30-11:00 uur
00-16:00 uur

00-13:30uur
00-16:00uur

30-11:15 uur
00-16:00 uur

30-11:00 uur
00-16:00 uur




